
C
LA

R
IA

 P
R

E
M

IU
M

 P
O

LA
R

 B
E

A
R

 F
A

C
T 

S
H

E
E

T_
1C

S
_0

7/
12

PŘEHLED

KOMPATIBILNÍ TISKÁRNY

Epson Expression Premium:
XP-600 / XP-605 / XP-700 / XP-800

KÓDY INKOUSTŮ 

  26
  26
  26
  26
  26
  26

ÚDAJE O VÝTĚŽNOSTI 
INKOUSTŮ

26 26XL

 220 stran1 500 stran1

  200 fotografií1 400 fotografií1

   300 stran1 700 stran1

1 Přibližná výtěžnost stránek dle norem ISO/IEC 24711/24712 
nebo ISO/IEC 29102/29103. Skutečná výtěžnost se bude 
lišit v závislosti na vytištěných obrazových materiálech 
a podmínkách použití. Další informace naleznete na 
webových stránkách www.epson.eu/pageyield

ZÁSOBNÍKY INKOUSTU 26

Nový inkoust Claria Premium zaručuje tisk výjimečných 
lesklých fotografií a výrazných, ostrých textových dokumentů.

ZÁSOBNÍKY INKOUSTU LEDNÍ MEDVĚD – ŘADA 26

Samostatné zásobníky inkoustu šetří vaše peníze. Při používání tiskáren 
Epson je nutné vyměnit pouze zásobník se spotřebovanou barvou.

•  Výběr zásobníků inkoustu standardní velikosti a velikosti XL
•  Snadno rozeznatelný obrázek ledního medvěda
•  Bezpečné a skladné balení
•  Praktické a cenově výhodné sady zásobníků

TECHNICKÉ ÚDAJE O ZÁSOBNÍCÍCH INKOUSTU

OZNAČENÍ POLOŽKY 26 26 26 26 26 26

BARVA INKOUSTU Černá Fotografická 
černá

Azurová Purpurová Žlutá Balení se 
4 barvami

BEZ ZABEZPEČENÍ

Kód skladové jednotky C13T26014010 C13T26114010 C13T26124010 C13T26134010 C13T26144010 C13T26164010

Kód EAN samostatného kusu 8715946518909 8715946518923 8715946518947 8715946518961 8715946518985 8715946519869

Kód EAN celého balení 8715946524580 8715946524436 8715946520711 8715946520698 8715946520674 8715946520650

RADIOFREKVENČNÍ/
AKUSTICKO-MAGNETICKÉ

Kód skladové jednotky C13T26014020 C13T26114020 C13T26124020 C13T26134020 C13T26144020 C13T26164020

Kód EAN samostatného kusu 8715946518916 8715946518930 8715946518954 8715946518978 8715946518992 8715946519876

Kód EAN celého balení 8715946524443 8715946524429 8715946520704 8715946520681 8715946520667 8715946520643

SAMOSTATNÝ KUS

Rozměry (D×Š×V, v mm) 141,75 × 112 × 40 141,75 × 112 × 24 141,75 × 112 × 24 141,75 × 112 × 24 141,75 × 112 × 24 141,75 × 192 × 45

Typická hrubá hmotnost (kg) 0,0543 0,0369 0,0364 0,0364 0,0364 0,1330

Kapacita (ml) 6,2 4,7 4,5 4,5 4,5 19,7

CELÉ BALENÍ

Rozměry (D×Š×V, v mm) 260 × 120 × 146 260 × 120 × 146 260 × 120 × 146 260 × 120 × 146 260 × 120 × 146 370 × 195 × 150

Typická hrubá hmotnost (kg) 0,409 0,456 0,451 0,451 0,451 1,253

Počet kusů v balení 6 10 10 10 10 8



C
LA

R
IA

 P
R

E
M

IU
M

 P
O

LA
R

 B
E

A
R

 X
L 

FA
C

TS
H

E
E

T_
1C

S
_0

7/
12

ZÁSOBNÍKY INKOUSTU 26XL

Nový inkoust Claria Premium zaručuje tisk výjimečných 
lesklých fotografií a výrazných, ostrých textových dokumentů.

ZÁSOBNÍKY INKOUSTU LEDNÍ MEDVĚD – ŘADA 26XL

Samostatné zásobníky inkoustu šetří vaše peníze. Při používání tiskáren 
Epson je nutné vyměnit pouze zásobník se spotřebovanou barvou.

•  Výběr zásobníků inkoustu standardní velikosti a velikosti XL
•  Snadno rozeznatelný obrázek ledního medvěda
•  Bezpečné a skladné balení
•  Praktické a cenově výhodné sady zásobníků

PŘEHLED

KOMPATIBILNÍ TISKÁRNY

Epson Expression Premium:
XP-600 / XP-605 / XP-700 / XP-800

KÓDY INKOUSTŮ

  26XL
  26XL
  26XL
  26XL
  26XL
  26XL

ÚDAJE O VÝTĚŽNOSTI 
INKOUSTŮ 

26 26XL

 220 stran1 500 stran1

  200 fotografií1 400 fotografií1

   300 stran1 700 stran1

1 Přibližná výtěžnost stránek dle norem ISO/IEC 24711/24712 
nebo ISO/IEC 29102/29103. Skutečná výtěžnost se bude 
lišit v závislosti na vytištěných obrazových materiálech 
a podmínkách použití. Další informace naleznete na 
webových stránkách www.epson.eu/pageyield

TECHNICKÉ ÚDAJE O ZÁSOBNÍCÍCH INKOUSTU

OZNAČENÍ POLOŽKY 26XL 26XL 26XL 26XL 26XL 26XL

BARVA INKOUSTU Černá Fotografická 
černá

Azurová Purpurová Žlutá Balení se 
4 barvami

BEZ ZABEZPEČENÍ

Kód skladové jednotky C13T26214010 C13T26314010 C13T26324010 C13T26334010 C13T26344010 C13T26364010

Kód EAN samostatného kusu 8715946519005 8715946519029 8715946519043 8715946519067 8715946519081 8715946519883

Kód EAN celého balení 8715946520636 8715946524573 8715946524535 8715946524511 8715946524498 8715946524474

RADIOFREKVENČNÍ/
AKUSTICKO-MAGNETICKÉ

Kód skladové jednotky C13T26214020 C13T26314020 C13T26324020 C13T26334020 C13T26344020 C13T26364020

Kód EAN samostatného kusu 8715946519012 8715946519036 8715946519050 8715946519074 8715946519098 8715946519890

Kód EAN celého balení 8715946524450 8715946524566 8715946524528 8715946524504 8715946524481 8715946524467

SAMOSTATNÝ KUS

Rozměry (D×Š×V, v mm) 141,75 × 112 × 40 141,75 × 112 × 24 141,75 × 112 × 24 141,75 × 112 × 24 141,75 × 112 × 24 141,75 × 192 × 45

Typická hrubá hmotnost (kg) 0,0608 0,0416 0,0422 0,0422 0,0422 0,1569

Kapacita (ml) 12,2 8,7 9,7 9,7 9,7 41,3

CELÉ BALENÍ

Rozměry (D×Š×V, v mm) 260 × 120 × 146 260 × 120 × 146 260 × 120 × 146 260 × 120 × 146 260 × 120 × 146 370 × 195 × 150

Typická hrubá hmotnost (kg) 0,448 0,503 0,509 0,509 0,509 1,4442

Počet kusů v balení 6 10 10 10 10 8




